Управление труда и социальной защиты населения
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края __________________________________________________________________
ПРИКАЗ

12 января 2021г.                            с. Грачевка                                                 № 21

О назначении должностного лица,
ответственного за профилактику
[bookmark: _GoBack]коррупционных правонарушений

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008                  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Жалыбину С.С., ведущего специалиста-юрисконсульта, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

2.Возложить на Жалыбину С.С., ведущего специалиста-юрисконсульта, функции и полномочия в соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» по профилактике коррупционных правонарушений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                     Н.Н.Сорокина
__________________________________________________________________
Проект приказа вносит:
заместитель начальника управления                                                 О.И.Падалка

визирует:
ведущий специалист-юрисконсульт                                             С.С.Жалыбина